ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

ГИМНАЗИЯ №21

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

21 НЧЕ ГИМНАЗИЯ

ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ

Р.Зорге  ул., 71 г, .Казань, Республика Татарстан,

420110

Р.Зорге  ур.,  71, Казан ш., Татарстан

Республикасы, 420110

тел/факс: (843) 268-84-87, mail: gim21@bk.ru, G21.kzn@edu.tatar.ru

« 20 »  сентября  2021 г.                                                             Приказ   №

В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на 2022/2023

учебный год, Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом МО и Н РФ от 27.11.2020 г. № 678,  на основании приказа

Министерства образования и науки Республики Татарстан от 22.06.2022 № под-

1502 «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году» приказываю:

1. Назначить заместителя директора по УР Адылову Д.А. ответственной за

организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников и возложить на неё ответственность за предоставление достоверной

информации об участниках олимпиады; получение олимпиадных заданий.

2. Руководителям ШМО: Алтынбаевой Н. Н., Гиниатуллиной Р.И., Долгой

Л.И., Багавиевой Е.Д., Семеновой С.А. организовать проведение в школе в период

с 21 сентября по 26 октября 2022 года школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по математике, физике, химии, биологии, экологии, астрономии,

информатике, географии, экономике, обществознанию, технологии, истории,

иностранным языкам, праву, русскому и татарскому языку и литературе, ОБЖ,

физической культуре, МХК  в соответствии с Порядком проведения.

3. Сформировать жюри школьного этапа Всош в следующем составе:

Председатель жюри: Хайрутдингов С.Ф., директор гимназии.

Секретарь – Разбежкин П.А.

Члены  жюри – Адылова Д.А., (зам.дир.по УР)

mailto:gim21@bk.ru
mailto:G21.kzn@edu.tatar.ru

Исмагилова ЭА., ( зам.дир.по УР)

Гайнутдинова Г.И. (зам.дир.по УР.)

Артамонова Н.В. (зам. дир. по ВР),

Алтынбаева Н.Н. (рук ШМО учителей иностранного языка),

Гиниатуллина Р.И. (рук. ШМО учителей гуманитарного цикла),

Долгая Л.И., (рук. ШМО учителей естественно-математического цикла) ,

Багавиева Е.Д. (рук. ШМО учителей эстетического цикла)

Абаза К.А. (учитель химии)

Телекова И.Н. (учитель математики)

Гарипов Д.Х. (учитель информатики)

Франк Н.Н. (учитель истории)

4. Организовать и провести школьный этап в соответствии с графиком.

5. Утвердить результаты школьного этапа по каждому образовательному

предмету в течение 5 рабочих дней после проведения каждой предметной

олимпиады.

6. Разместить приказ об итогах проведения олимпиады и протокол проведения

на официальном сайте образовательной организации в ИС «Электронное

образование» и информационном стенде.

7. Наградить победителей и призеров школьного этапа олимпиад дипломами.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Гимназия №21»     С.Ф. Хайрутдинов